ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О внесении изменений
в статьи 2 и 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 4 апреля 2014 года
Федеральный закон "О внесении изменений в статьи 2 и 6
Градостроительного кодекса Российской Федерации", в
соответствии с частью 4 статьи 105 Конституции Российской
Федерации Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Ф е д е р а ц и и  п о с т а н о в л я е т :

1. Одобрить Федеральный закон "О внесении изменений в
статьи 2 и 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собр
Российской Федера

Москва
16 апреля 2014 года
№ 113-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

we1360.doc 645

674173"086118
Реестр передачи

документа № 114-СФ от 16.04.2014

Кому передано Подпись
(СФ) Кабинет СФ (коп.)

Подписал:
Краткое содержание:

Состав: 1
16.04.2014 14:50:39

Матвиенко В.И.
Постановление СФ ФС РФ "О Федеральном законе "О
внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросу создания
ведомственной охраны для обеспечения безопасности
объектов топливно-энергетического комплекса"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации

по вопросу создания ведомственной охраны для обеспечения
безопасности объектов топливно-энергетического комплекса"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 1 апреля 2014 года
Федеральный закон "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросу
создания ведомственной охраны для обеспечения безопасности
объектов топливно-энергетического комплекса", в соответствии с
частью 4 статьи 105 Конституции Российской Федерации Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т :

1. Одобрить Федеральный закон "О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросу создания ведомственной охраны для обеспечения
безопасности объектов топливно-энергетического комплекса".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собр
Российской Федера

Москва
16 апреля 2014 года
№ 114-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

gf1124.doc 645

"674173"0961171

Реестр передачи
документа № 115-СФ от 16.04.2014

Кому передано Подпись
(СФ) Кабинет СФ (коп.)

Подписал:
Краткое содержание:

Состав: 1
16.04.2014 14:50:53

Матвиенко В.И.
Постановление СФ ФС РФ "О Федеральном законе "О
внесении изменений в Федеральный закон "О правовом
положении иностранных граждан в Российской
Федерации"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О внесении изменений
в Федеральный закон "О правовом положении

иностранных граждан в Российской Федерации"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 4 апреля 2014 года
Федеральный закон "О внесении изменений в Федеральный закон
"О правовом положении иностранных граждан в Российской
Федерации", в соответствии с частью 4 статьи 105 Конституции
Российской Федерации Совет Федерации Федерального Собрания
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  п о с т а н о в л я е т :

1. Одобрить Федеральный закон "О внесении изменений в
Федеральный закон "О правовом положении иностранных граждан
в Российской Федерации".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собр
Российской Федера

Москва
16 апреля 2014 года
№ 115-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

fr885.doc 645